[image: ]

         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «23» сентября 2022 года                    г. Рубцовск                  	         №17-10
О награждении профсоюзных активистов                                                                          Почетной грамотой Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
	На основании выписи из решения профактива МБОУ «Самарская средняя общеобразовательная школа» о награждении Почетной грамотой Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наградить Почетной грамотой Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района следующих членов Профсоюза, работников образовательных учреждений Рубцовского района с поощрением:

	ОУ
	ФИО
	Должность
	Денежная премия в рублях

	МБОУ «Самарская средняя общеобразовательная школа»
	Зенухина Ольга Ильинична
	Учитель немецкого языка
	2 000
	За добросовестный труд, активную работу в Профсоюзе и в связи с Юбилеем!

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                           г. Рубцовска и Рубцовского района			И.Б. Попова
image1.png